
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 979

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:56:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2021

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para aquisição pneus câmaras e protetores novos para todos os
veículos da frota Municipal (itens desertos do PE 013/2021).
Resumo: Contratação de empresa para aquisição pneus câmaras e protetores novos para todos os
veículos da frota Municipal (itens desertos do PE 013/2021).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2021 00:00:00 LINK para dowload Baixar

10/05/2021 00:00:00 AC_LICITACAO_PE_27_2021 Baixar

10/05/2021 00:00:00 05-Edital Pregão 027-2021 - Pneus Camaras Prote... Baixar

10/05/2021 00:00:00 06 - Ata PE 027-2021 - Pneus Camara Protetores ... Baixar

10/05/2021 00:00:00 11-Registro Pregão 027-2021 - Pneus Camaras Pro... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/979/contratacao-de-empresa-para-aquisicao-pneus-camaras-e-protetores-novos-para-todos-os-veiculos-da-frota-municipal-itens-desertos-do-pe-0132021/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2515_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2516_50c137ffc056e3f953f3a57cb165a1d4.rar
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2517_69fd347721fb88d86a85302f6fafc2ad.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2537_a07f00a2d8bb228b1d66f783a95ced35.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2728_f32cd1426f4e355ed6f6cf4c33106a8a.pdf

